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    Rijeka,  29.08.2025. 

ZAPISNIK 
S 27. SJEDNICE VMO PEHLIN  

 
27. sjednica VMO Pehlin održana je 29. kolovoza 2025. (petak) s početkom u 16,00 sati u 
prostorijama MO Pehlin, Pehlin 58. 
 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Darko Kauzlarić, predsjednik VMO 
 Stjepan Horvat, član VMO 
 Tome Kovačić, član VMO 
 Gordan Srok, član VMO  
 Lorena Pribanić, tajnica MO  

 
 

Sjednici nisu bili nazočni: 
 Ivan Bogdanić, zamjenik predsjednika VMO  

 
 
 

Usvajanje zapisnika sa 26. sjednice Vijeća MO Pehlin :  
Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
 

 Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći dnevni red: 
 

1. Programska aktivnost „Dani mjesnog odbora Pehlin“-pripreme i dogovor 
2. Dopisi i zamolbe 
3. Razno 

 
 
 

 
Dnevni red je prihvaćen. 
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AD 1 
 
Predsjednik Darko Kauzlarić otvorio je temu vezano uz realizaciju programske aktivnosti Dani 
mjesnog odbora Pehlin. Planiraju se održati sve aktivnosti planirane kroz program: sportski 
turniri, kreativna radionica, mjerenje tlaka i šećera u krvi, kulturni program. Predložio je da se 
svim sudionicima akcija Birajmo najljepšu okućnicu dodijele nagrade u istom iznosu. Kako 
blagdan Sv. Franje zaštitnika Pehlina ove godine pada u subotu izložio je mogućnost da se 
Svečana sjednica održi u subotu, 3. listopada ili na sam blagdan u subotu 4. listopada. Nakon 
rasprave u koju su se uključili svi prisutni donesen je 
 
Zaključak: 
Programska aktivnost Dani MO Pehlin odviti će se kako je planirano. Svečana sjednica biti će na 
dan Sv. Franje, u subotu 4. listopada 2025. godine. Svim sudionicima akcija Birajmo najljepšu 
okućnicu dodijeliti će se poklon bonovi u istom iznosu. Točan hodogram događanja definirati će 
se u narednom razdoblju.  
 
 
AD 2 
 
2.1. Tajnica je upoznala nazočne sa zamolbom mještana Ulice Minakovo vezano uz sigurnost 
prometovanja u Ulici od Dječjeg vrtića Pehlin prema Pehlin . Vijeće je već predlagalo povećanje 
stupnja sigurnosti ne tom dijelu postavom usporivača prometa, ali je odgovor nadležnih službi bio 
negativan.  
 
2.2. Vijeće je zaprimilo dvije zamolbe mještana Ulici Hosti u dijelu gdje se odvijaju radovi KD 
Vodovoda i kanalizacije na Aglomeraciji.  
 
Zaključak: 
2.1. Vijeće će zamolbu uputiti na razmatranje Rijeka-plus i Prometnoj policiji PGŽ. 
 
2.2. Vijeće je zamolbe dostavilo investitoru radova KD Vodovodu i kanalizaciji s zamolbom da 
zajedno s izvođačima razmotre zahtjeve mještana kako bi im se olakšalo funkcioniranje tijekom 
izvođenja radova. 
 
 
AD 3 
 
 3.1. Član Vijeća Gordan Srok izložio je problem koji nastaje u sporednoj Ulici Pehlin kod k.br. 42 
gdje je postavljen usporivač prometa. Smatra da je postava usporivača prometa opravdana, ali bi 
ga trebalo u jednom dijelu skratiti jer trenutno kada pada kiša voda ne može otjecati, te se kod 
usporivača stvara lokva i nakuplja pijesak i smeće.  
 
3.2.Predsjednik je izvijestio nazočne o održanoj aktivnosti Malonogometni turnir Oluja i druženje 
povodom Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja. Kako je Udruga 
dragovoljaca i veterana domovinskog rata financirala nabavku majica sredstva namijenjena za 
nabavku istih preusmjerena su na reprezentaciju uz suglasnost Odsjeka za mjesnu samoupravu. 
 
Zaključak: 
3.1.Poslati će se upit vezano uz navedeno nadležnima u Rijeka-plus d.o.o. 
 
3.2. Vijeće je informacije primilo na znanje i suglasno je s prebacivanjem sredstava. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
Sjednica je završila u 18:00 sati. 
 
Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu:                        Predsjednik VMO Pehlin 
                Lorena Pribanić                                                              Darko Kauzlarić 


